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W dniach 8-11 września bieżącego roku odbyła się już V Fiesta Balonowa o Puchar Wójta
Gminy Iława. 

W tegorocznej edycji zawodów wzięło udział 8 załóg. Organizatorami wydarzenia byli:
Gmina Iława, Kaletka – Ośrodek Wypoczynkowy oraz Aeroklub Warszawski. Sponsorem
strategicznym wydarzenia była firma Ivendo Solar.
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Wydarzenie zostało otwarte w piątek w Ośrodku Wypoczynkowym w Kaletce. Przybyłych na zawody
zawodników przywitał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. Loty zaplanowane na ten dzień
zostały odwołane ze względu na trudne warunki pogodowe. Mimo niekorzystnej aury udało się w
sobotę zrealizować popołudniowy wspólny start z Rudzienic i przelot nad gminą Iława.

Tego samego dnia odbył się w Nowej Wsi Piknik Balonowy. Organizatorami pikniku byli: Sołtys wraz
z Radą Sołecką Sołectwa Nowa Wieś, Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowej Wsi, Koło Gospodyń
Wiejskich w Nowej Wsi oraz Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. W ramach imprezy odbyły się
koncerty grupy Arlekin, działającej przy Uniwersytecie III Wieku oraz zespołu Grasz-Band. Były
również gry i animacje dla dzieci i młodzieży przeprowadzone przez animatorów Gminnego Ośrodka
Kultury w Lasecznie, a także pyszne jedzenie przygotowane przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich z
Nowej Wsi. Finałowym akcentem wydarzenia był połączony z muzyką widowiskowy, nocny pokaz



„strzelania z palników”.

Po pokazie odbyło się uroczyste zakończenie Fiesty. Okazałe puchary i bogate nagrody wręczyli
zawodnikom Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński wraz z prezesem firmy Ivendo Solar
Bartoszem Kućminem. I miejsce zajął Vincent La Mort de Gail, drugie Jacek Lewandowski, a trzecie
Piotr Lubaczewski.

Sponsorami V Fiesty Balonowej o Puchar Wójta Gminy Iława byli: Firma Ivendo Solar – sponsor
strategiczny, Firma Stal-Gaz, Szynaka Meble, Pałac Mortęgi oraz firma Let’s Go!.

Piknik Balonowy wsparli ponadto: Mistra, Auto-Trans, Karczma Łabędź, Autoserwis Gałka, Konstal
oraz Autoczęści Woźnicki. Zabezpieczenie medyczne zapewniła Iławska Grupa Ratownicza.

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Urząd Gminy Iława.
Zdjęcia lotnicze dzięki uprzejmości MK Film Studio Iława.
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